PAGE
2

Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.11.2020                                            с. Коломинские Гривы                                             №  26
О рассмотрении протеста прокуратуры Чаинского района

№ 20-2020 на Устав муниципального образования «Коломинское сельское поселение», утвержденный решением Совета Коломинского сельского поселения от 10.06.2015 № 18
      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения,
Совет  Коломинского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Удовлетворить протест прокуратуры Чаинского района № 20-2020 на Устав муниципального образования «Коломиснкое сельское поселение», утвержденный решением Совета Коломинского сельского поселения от 10.06.2015 № 18.
      2. Управляющему делами Администрации Коломинского сельского поселения Мартюшевой О.Н. подготовить проект внесения изменений в Устав муниципального образования «Коломиснкое сельское поселение», утвержденный решением Совета Коломинского сельского поселения от 10.06.2015 № 18.
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

Коломинского сельского поселения                                                          Т.Я. Васильева

Глава Коломинского сельского поселения                                                А.В. Лисняк